  1
Серия RU № 0009772
 4
  ТС  RU  Е-RU.МТ39.00544
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО  СРЕДСТВА
Колесная формула / ведущие
колеса
6х4/задней тележки – для 5453BF, 54531M, 54531N, 54531R;
6х6/все – для всех, кроме 5453BF, 54531M, 54531N, 54531R
Схема компоновки
транспортного средства
кабина над двигателем
Расположение двигателя переднее продольное
Исполнение загрузочного
пространства
бортовая платформа с тентом или без тента (для 54531J-0000000,
54531J-02, 54531J-04, 54531J-05, 54531J-06, 54531J-11; 54531М-0000000,
54531М-05; 54531N-0000000, 54531N-05; 5453ВС; 5453BF; 5453BG;
5453ВН; 5453BJ; 5453ВК; 54539С, 54539С-02);
бортовая платформа с тентом или без тента с краноманипуляторной
установкой за кабиной (только для 54531J-0000010-01, 54531J-03, 54531L-
0000010-01, 54531L-02, 54531М-0000010-01, 54531N-0000010-01, 54531R-
0000010-01, 5453ВС-01, 5453BF-01, 5453BG-01, 5453BH-01, 5453BJ-01,
5453ВК-01, 54539С-01, 54539D) или на заднем свесе (только для 54531J-
0000020-01, 54531J-07, 54531J-12, 54531L-0000020-01, 54531М-0000020-01,
54531М-06, 54531N-0000020-01, 54531N-06, 54531R-0000020-01, 5453ВС-02,
5453BF-02, 5453BG-02, 5453BH-02, 5453BJ-02, 5453ВК-02, 54539С-03), с
рабочей платформой (люлькой) (только для 54531J-0000010-01, 54531J-03,
54531L-0000010-01, 54531L-02, 54531М-0000010-01, 54531N-0000010-01,
54531R-0000010-01, 5453ВС-01, 5453BF-01, 5453BG-01, 5453BH-01, 5453BJ-
01, 5453ВК-01, 54539С-01, 54539D, 54531J-0000020-01, 54531J-07, 54531J-
12, 54531L-0000020-01, 54531М-0000020-01, 54531М-06, 54531N-0000020-
01, 54531N-06, 54531R-0000020-01, 5453ВС-02, 5453BF-02, 5453BG-02,
5453BH-02, 5453BJ-02, 5453ВК-02, 54539С-03)
Назначение перевозка различных грузов (для всех), механизация погрузочно -
разгрузочных работ, проведение монтажных и ремонтных работ на высоте
(для всех, кроме 54531J-0000000, 54531J-02, 54531J-04, 54531J-05, 54531J-
06, 54531J-11; 54531М-0000000, 54531М-05; 54531N-0000000, 54531N-05;
5453ВС; 5453BF; 5453BG; 5453ВН; 5453BJ; 5453ВК; 54539С, 54539С-02)
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная;
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для транспортных средств (ТС): 54531J 54531L 54531M 54531N 54531R 5453BC
Габаритные размеры, мм:
– длина 7115…
12000
8220…